ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 22

________________

___________________

5-е собрание 3-го созыва

О секретаре

Совета Октябрьского  сельского поселения

Рассмотрев заявление Яковлевой Л.Е. о снятии с нее полномочий секретаря Совета Октябрьского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
Совет Октябрьского  сельского поселения решил:
1. освободить Яковлеву Людмилу Евгеньевну от обязанностей секретаря Октябрьского сельского поселения

2. Секретарем Совета Октябрьского  сельского поселения  третьего созыва избрать Петрову Ольгу Александровну.

Председатель Совета                                                                                                      Октябрьского сельского поселения                                                             Д.Н.Тимонин

с. Октябрьское

24.01.2013г